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Fri p~1te
Hjertelig takk
til Malvik kommune og mine arbeids
kamerater for blomster og gave jeg fikk
da jeg sluttet i mitt arbeid.

Halvor Kringhaug

Hjertelig takk
til alle som viste oss oppmerksomhet på
gullbryllupsdagen.

Kristine og Olaf Venn

Dagmamma
ledig på SjØlyst. Har barn selv.
Ring tlf. 72421.

Arbeidsvillig ungdom
Vi påtar oss arbeid av forskjellig slag:

Vasking av private hjem, eller offentlige
lokaler, servering i selskap, vedhogging,
hagearbeid og vi sitter gjerne barnevakt.

Henvendelse tlf. 78565 eller 78450
etter kl. 18.

Trekning

Skoleelever

Hommelvik juniorkorps foreldrelag’s
medlemsutlodning på 3 kasser påske
proviant ble vunnet på lodd nr. 354267
Odd Langolf, 357506 IngebjØrg Slind,
357358 Anna Vikhammer.

Vi takker alle som har kjøpt lodd.
Styret

Hei hommelvikinger
Alle husstander i Hommelvikområdet

har mottatt postgiro for medlemskontin
gent i Hommelvik Idrettslag. Vi anmo
der alle tidligere medlemmer og ikke-
medlemmer om å nytte anledningen til å
støtte det lokale idrettslag i dets arbeid
med ungdom til aktivt engasjement i
fritiden. Benytt gjerne familie-kontin
gent med angivelse av navn og fØdselsår
på baksiden av talongen.

Støtt det lokale idrettslag!
Vi takker på forhånd.

Malvik kommune
Reguleringsplan langs E6, Saksvik—Vikhov

Malvik bygningsråd har i mØte 10.12.81 vedtatt en del endringer på det
tidligere forslag til reguleringsplan langs E6, Saksvik—Vikhov.

Reguleringspianen omfatter en ca. 2,35 km lang strekning av E6 mellom
krysset med Stibakken og et punkt ca. 200 m Øst for krysset med
Klarinettvegen. Ytre begrensning for planområdet er stort sett bygge-
linjen langs E6, 30 m fra senterlinjen på begge sider.

Reguleringspianen er i henhold til bygningsloven § 27 nr. 3 utlagt til
offentlig ettersyn ved Trondos avd. Vikhamar og Teknisk kontor i
Hommelvik i 3 uker.

Eventuelle merknader til planforslaget må være innkommet skriftlig til
Malvik bygningsråd innen 3 uker fra d.d.

vÅRK0NsERT

Malvik bygningsråd

Konsert i Hommelvik idrettsbygg (ungdomsskolen) søndag 25. april kl.
17.00.
Medvirkende:

Fri entré.

Hommelvik musikkorps
Hommelvik korforening
Hommelvik skolekor
Hommelvik juniorkorps

Arr. Samarbeidskomitéen for sang og musikk i Hommelvik

VÅRKONSERT
25. april kl. 15.00 i Ytre Malvik Samfunnshus.
Vi Ønsker alle i Malvik hjertelig velkommen til årets vårkonsert.
Kor og korps i Ytre Malvik deltar.

Arr. Samarbeidsnemnda for sang og musikk i Ytre Malvik

Malvik Sykehjem — Ferievikarer
Vi søker ferievikarer fra 21. juni til 15. august 1982. Interesserte syke
pleiere, hjelpepleiere og andre bes skriftlig kontakte Malvik Sykehjem,
7550 Hommelvik, tlf. 075/78103.

Brannvesenet
Ledig stilling som mannskap i brannvesenet Ønskes besatt snarest.
SØknadsfrist 01.05.82.
SØkerne bør ha arbeide i Hommelvik og må være bosatt der.

LEILIGHET SØKES
For nyansatt lensmannsbetjent i
Malvik fra I. juli d.å. søkes leilig
het innen Malvik kommune.
2 voksne — ingen hund.

Vennligst kontakt lensmannen i
Malvik, telefon 78140 eller 78498.

HISTORIELAGET
arrangerer åpent møte i Losjen
fredag 23. april, kl. 19.30. Leif
Fredriksen snakker om arbeids
liv/sosialt liv i Hommelvik først
på 1900-tallet.

GAMMELDANSTRIO
ledig for oppdrag. Variert musikk.
Topp vokalist.
Kontakt Olav Svingen (tlf. 78146)
eller Ketil Bonaunet (tlf. 36500/
linje 489).

Styret
Brannsjefen
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Startplass

Vikhamar skole
Vikhamar skole
0. Hundhamaren
FjØlstadtrØa
Tidtakerbua Aunet
Stavsaga
Vollan grustak
Bromsetåsen
OppsjØen
MØrkdalstjØnna
Vollan
VulusjØen
Kuseth
Herjuvatnet
Grustaket
ErstjØnna
KutjØnna
Hyllvatnet
VulusjØen
Skytterhuset

Turorienteringa starter med 15
poster på kart Solemsvottan, 1. juni
til 15. juli. 1. juli — 15. august står
20 poster på kart SjØvold, og det
avsluttes med 15 poster på kart
HØnstad i tiden 1. august — 6. sep
tember.

Turorienteringsposer kan kjØpes
17. mai på Vikhamar skole og der
etter på Trondos, avd. Malvik, Vik
hamar og Hundbamaren. Vel møtt!

0-avd.

Frelsesarmeens aftenutlodning
17. mars:
N-66 6 par kaffekopper m asjetter —

Sofie Slind
F- 2 Duk m/dukke — H.H.
0-60 Pute — Ragnhild og Trond
C-70 Pute — Gudrun JØssaas
K-20 Asalia-plante — Gunnar Voldmo
0-84 Romkake — J. Kristiansen

Malvik Sykepleieforening
har årsmøte på Vikhammer Motell tirs
dag 20. april kl. 19.00.
Alle er hjertelig velkommen.

Hommelvik Røde Kors’
besøkstjeneste,
medlemsutlodning, 1/4:
2 kolonialesker ä kr. 200,— vunnet av:
M-5l — Johanne Evavold, J-39 — Jan
Langolf.

Frisering for pensjonister
i Ytre Malvik, blir 3. mai, 7. juni.
Timebestilling, tlf. 76189.

Årsmøte Folkets Hus

Malvik Helselag

Fellesorganisasjonen Folkets Hus av-
holder sitt årsmøte tirsdag 27. april, kl.
19.00 i Folkets Hus.

Eventuelle forslag må sendes styret
fØr årsmøtet. Styremedlemmer og re
presentanter innkalles til årsmøtet kun
på denne måte.

For styret, Leif Hansen, form.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78 352

KARL CHR. HAUGEN, 7550 Hommelvik

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Bokrrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960

MALVIK IDRETTSLAG — 0-avdelingen
Foreløpig terminliste for orientering/O-karusell 1982.

Dato Kart

Turorientering 1982

19/4
26/4

3/5
10/5
18/5
24/5

1/6
7/6

14/6
21/6
28/6
5/7
2/8
9/8

16/8
23/8
30/8
6/9

13/9
2/10

Vikhammerløkka
Vikhammerløkka
Solemsvåttan
SjØvold
Solemsvåttan
Sjøvold
Vasseljen
SjØvold
Hønstad
Tulluan
Solemsvåttan
StavsjØfjellet
Vasseljen
Tulluan
Vasseljen
Tulluan
Hønstad
Tulluan
Hønstad
Hønstad/Tulluan

De første løp er spesielt for nybegynnere. Instruksjon og hjelp vil da bli
gitt av o-utvalget.

Styret

LØKKAJOGGEN
Et mosjonsløp for alle.

Start og innkomst: VikhammerlØkka. LØypelengde: ca. 9 km.
Tid: Lørdag 24.4. kl. 13.00. Klasseinndeling: Kun I klasse.
Resultatliste: Alfabetisk. Premiering: Ved Ioddtrekning.
Deltakermerker: Bronsje for 1. gangs deltakelse.

SØlv for 3. gangs deltakelse.
Gull for 5. gangs deltakelse.

Startkontingent: kr. 30,— som betales senest kl. 12.00 på LØkka lØps
dagen.

Påmelding innen 20.4. til Kåre HoIm, 7562 Hundhamaren (tlf. 76195),
Tor Wames, 7560 Vikhamar (tlf. 76889) og Hilmar Knudsen, 7563 Malvik
(tlf. 76983).

Husk å oppgi klubb ved påmeldinga.
Malvik I.L.
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Ungdom tok skjeen i egen hånd starta
SAKSVIK UNG’ • MSKLUBB

For ganske nøyaktig to år siden ble noen ungdommer fra
Hundhamaren/Saksvik lei av å tilbringe fritida inne i og ved
kaféen på Hundhamaren. Dermed var grunnlaget for Saks
vik ungdomsklubb lagt, og klubben ble stiftet 1. april 1980.

Klubben holder til på Saksvik skole hvor de får låne
lokaler (gratis) til sine aktiviteter. Klubben er åpen for ung
dom mellom 13—18 år.

Klubben ble stifta uten hjelp fra voksne og ungdommene
driver også i dag klubben uten hjelp. Enkelte ganger savnes
likevel en (eller flere) voksne personer på klubbkveldene —

for kontrollens skyld, sier Frode RØe, formann i klubben og
den eneste av stifterne som fremdeles er med i styret.
Styret består foruten Frode RØe av Jarle HØidahl, Tore
Sandvik, Vibeke Blomsøe, lvar Stensheim, Lars Nilsen,
Tor DahI og Erik Refsnæs.

Disc-jockeys Tore Sandvik og Erik Refsnæs sørget for danse-
musikken.

Styret i Saksvik ungdomsklubb: Lars Nilsen, Erik Refsnæs, De fleste av ungdommene var i aktivitet på dansegulvet.
Jarle Høidahl, Tore Sandvik, Frode Røe, Vibeke Blomsøe.

Saksvik ungdomsklubb er et fint tilbud til de unge på
Hundhamaren og Saksvik. Av aktivitetene på klubbkvel
dene er det først og fremst disco som fenger. Ellers kan
man drive med bordtennis og en rekke andre spill og kon
kurranser. Klubben har eget stereoanlegg, mens spillene
eies av kommunen. Klubben har mottatt kr. 2.000,— i
støtte fra kommunen hvert år, heller lite mener ungdom
mene på Saksvik, sammenlignet med hva andre klubber får.
Kommunen har imidlertid blitt oppmerksom på det positive
tiltaket klubben representerer, og styret håper på større
støtte i år.

Ellers står eget klubblokale øverst på Ønskelista, og ifølge
formann Frode kan det muligens la seg ordne i løpet av
dette året.

Vi ønsker klubben og styret lykke til i tida framover. Andre var dypt konsentrert om forskjellige slags spill.
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VIRKSOMHETEN 11981

Bankens virksomhet har Øket også i
1981 og antallet ekspedisjoner Økte med
6,3%. Mot slutten av året merket vi
imidlertid en nedgang, noe som helt
klart skyldes vanskelige ekspedisjons
forhold og trange lokaler. Spesielt merk
bart ble dette etter at byggearbeidene
startet, og det er i banken stor forvent
ning til de nye lokalitetene som vi mener
igjen vil gi oss muligheter til å vokse og
til å betjene våre kunder på en tilfreds
stillende måte.

Tilbygget skal etter planene være fer
dig fØr fellesferien til sommeren, og
restaureringen av det gamle bygget vil
sannsynligvis være unnagjort til måneds
skiftet oktober—november i år.

I desember tok vi i bruk datatermina
ler i banken, — direkte tilknyttet TrØn
der-Data og konsernet. Inn- og uttak i
vår bank og tilsluttede banker registre
res direkte på konto på datasentralen
samtidig som belØpene føres i kassene.
Saldoen justeres også på Øyeblikket.
Dette betyr raskere ekspedisjon og be
dre service overfor kundene samtidig
som systemet betyr Øket sikkerhet for
banken.

REGNSKAPET

I forbindelse med det oppsatte regn
skapet på motstående side, er det
nødvendig å peke på at Malvik Spare
banks regnskap fremdeles bygger på tall
sammen med Trondhjems og Strindens
Sparebank i Trondheim. I den forbin
delse er det foretatt interne regnskaps
messige forskyvninger mellom de to
bankene. Innskudds- og utlånstallene
slik de fremkommer i regnskapet for
1980 og 1981 kan derfor ikke umiddel
bart sammenlignes. Dette gir seg utslag i
at regnskapet viser en alt for liten vekst
på disse områdene for Malvik Spare
bank. Tar man hensyn til de justeringer
som er foretatt, blir den egentlige inn
skuddsveksten for Malvik ca. 8 mill. kr.
eller 22,2%. Tilsvarende blir utlånsveks
ten ca. 7,9 mill. kr. eller 28,6%.

Styret har behandlet færre lånesØkna
der siste år, men belØpene er blitt stør
re. Det er innvilget ialt ca. 10,7 mill, kr.
i lån mot 9,2 mill. kr. i 1980. Den største
gruppen er byggelån og deretter følger
andre boliglån, landbrukslån, vann
verkslån og diverse andre formål, her
under privat forbruk.

Etter avsetning til tap på utlån — en
bloc med kr. 49.624,70, samt ekstraordi
nære poster, blir årets disponible over
skudd kr. 409.522,09 som er disponert
slik:

Til gaver kr. 25.000,—
OverfØrt til Sparebankens
fond kr. 380.522,09

Etter årets avsetning er den totale
avsetning til tap på utlån — en bloc
kommet opp i kr. 980.000,—, og Spare-
bankens fond er på-kr. 1.246.246,97.

Styret vil gjerne takke ansatte og til
litsvalgte for fin innsats for banken og
retter samtidig en takk til kundene som
tross de til dels vanskelige ekspedisjons
forholdene trofast har sluttet opp om
banken i 1981.

GAVER

Av årets overskudd er det avsatt kr.
25.000,— til gaver og beløpet er fordelt
på følgende:

Sykehjemmets StØtteforening
Hommelvik Helselag
Malvik Sykepleierforening
Malvik Helselag
Malvik Helsesportlag
Hommelvik Røde Kors Helsereiser
Jøssåsen Landsby
Hommelvik Kirkeforening
Malvik Kirkeforening
Hommelvik SjØmannsmisjonsforening
Hommelvik skoles foreldreråd

Saksvik skoles foreldreråd
Vikhamar skoles foreldreråd
Hundhamaren I. gruppe av Norges

K.F.U.K.-speidere
Vikhamar speidergruppe
Hommelvik FA-gruppe speidere
Vikhamar skoles musikkorps
Hommelvik Juniorkorps
Hommelvik Musikkorps
Malvik Musikkorps
Saksvik skoles musikkorp
Hommelvik korforening
Hommelvik skolekor
Malvik Blandakor
Ranheim og Malvik Mannskor
Malvik skolekor
Hommelvik Røde Kors BesØkstjeneste
Mostadmark Røde Kors Besøkstjeneste
Ytre Malvik Røde Kors BesØkstjeneste
Malvik Pensjonistforening
Hommelvik Husmorlags arbeidsstue
Ytre Malvik Husmorlag
Hommelvik Pensjonistforening
Hommelvik Båtforening
Malvik Telefonkontakt
Malvik Hagelag
Yngreslaget «Lysglimt»
4 H Frisk
4 H Falk
4 H Homla
4 H Sandbakken

Vi gjør oppmerksom på at tildeling av
gaver for regnskapsåret 1982, vil kun bli
foretatt etter skriftlig sØknad som må
sendes MALVIK SPAREBANK innen
3 1.12.82.

1981 1980 Vekst
1000 kr. 1000 kr. i 0/,

4.428 3.341 32,5
2.982 2.201 35,5
1.447 1.140 26,9

86 61 41,0
1.075 924 16,3

458 277 65,3
406 15 2.607,0

25 15 66,7

MALVIK SAREB NK

4 MALVIKSPAREBANK
Sammensluttet med Trond ems og Strindens Sparebank

HOVEDTALL
for regnskapsåret 1981

(i hele tusen kroner)

Fra resultatregnskapet:
Rente- og kredittprovisjonsinntekter
Rentekostnader
Netto rente og kredittprovisjovsinntekter.
Andre drittsirintekter
Andre driftskostnader
Orittsresultat før avsetninger for tap .

Arsonerskudd til disposiston
Avsatt til gaver

Fra balansen:
Forvaltningskapital . 43.812 Baiansetailene for 1950
Innskudd fra kunder 37,994 er ikke sammeeligribare
Br tt tlån 27 ~ p.g.a. interne regnskaps.U 0 U . messige forskyvvinger
Avsetning til dekning av tap på utlån 980 rrrellom Malvik Sparebank
Egenkapital 1.246 ogTronrtire:r,rskoetoret

DEN SAMMENSLUTTEDE BANK 1981 1980 Vekst

Fra reseltatregilskapet: 1000 kr 1000 kr. i
Rente, og kreditiprovisionsientekter 231 739 182.106 27.3
Rentekosinader 148 186 122.369 21,1
Netto rente. og kredittprovisiovsinvtekter 83.553 59.737 39,8
Andredritisivntekte, 13.377 11.254 18,9
Andre drifiskostnader 58.008 55 274 23,0
Drittsresuliai foransetrrirrger for tap 28922 15.717 84,0
Årsoverskuctd Iii dispos:~orr 21 500 11.500 87,0
Avsatt iii gaver i 000 566 100,0

Fra baiansen:
Forvaitningskapital 2164978 1.883.102 15,0
innskudd I ta kunder i 947 135 1.726.720 12.8
Brutto uf ån 1 337 459 i 127 513 18.6
Ansetnieg t i dekning av tap pd utlån 46.821 39598 18.2
Egenkapria 91 594 70.250 30,4
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Hærverk på kinotavla
Glassrutene i kinotavla i Hommelvik

har i hele vinter blitt utsatt for hærverk i
form av ruteknusing. En eller flere pØb
ler har hatt som hobby å Ødelegge rutene
etter hvert som nye er satt inn. Dette har
blitt en kostbar affære for kinoen, og
kinosjefen vil gjerne få satt en stopper
for dette pØbelverket. Det blir derfor
utlovet en belønning til den som kan gi
opplysninger som kan føre til at den/de
skyldige blir tatt. BelØnningen er gratis
adgang på kinoen i I år.

De som måtte ha opplysninger om
hærverket kan henvende seg til kino-
sjefen, Harald Byberg.

Gronberg Vel
har holdt årsmøte og valgt dette styret
for 1982.
Formann: Steinar Fossmo
Nestformann: Helge Korsan
Sekretær: Guri Ulstad
Kasserer: Anders Ressell Snoen
Styremedlem: Jan Myran
Varamedlemmer: OddbjØrn Svengård og

Gustav Roland
Formann i arrangementskomitéen:

Tor Reppen.

Av saker som har stått i fokus i 1981
kan nevnes bygging av «Grendahuset»
som vi regner skal stå ferdig på forsom
meren. Likeledes har vi endelig fått tele
fonkiosk ved Trondos avd. 36.

Det arbeides fortsatt med planer for å
bedre adkomsten opp Dalabakken, men
her har vi hittil ikke fått noen respons.

Grønberg Vel hadde ved årsskifte ca.
150 medlemmer, men vi håper å øke
dette medlemstallet.

For styret i Grønberg Vel
Steinar Fossmo

Hommelvik Pensjonistforening
og Malvik Helsesportlag har fellesmøte i
Folkets Hus mandag 26. april kl. 17.00.
Merk tiden!

RESULTATLISTE FOR
HOMMELVIKRENNET 1982

LITEN BAKKE:

STOR BAKKE:

Klasse 11 år:
I. Johan Ivar Fossen
2. Finn Roger Hallien
3. Jørgen Næss

Klasse 13 år:
1. Morten Bakmark 140,5 p.
2. Jan Tore HalstadtrØ 123,4 p.

Klasse 15 år:
I. Per Ivar Haugen 154.3 p.
2. Terje Thoresen 125,6 p.

Klasse 17 år:
I. Hans Fossen 143,2 p.

Klasse 20 ar og eldre:
I. Stig Wuttudal
2. Iver Storvik
3. Helge Kjøsnes
4. Sverre E. Fossen

Hommelvik Pensjonist
forening

Hommelvik Pensjonistforening har
holdt årsmøte og av beretningen fremgår
det at foreningen arbeider godt.

Nytt i året 1981 er at vi sammen med
helsesportlaget har fått igang eldretreff.
Dette holdes i Losjen og det er hver 14.
dag. Vi har fått mange nye medlemmer,
men vi har plass til flere. Vi Ønsker nye
medlemmer velkommen.

Styret i året 1982 består av: Formann:
Henry Røsæg, viseformann: Magne
Sorthe, kasserer: Knut Valstad, sekre
tær: Helga Wuttudal, styremedlem:
Nelly Larsen.

Helga Wuttudal, sekr.

Hommelvik Pensjonistforening
Sommerturen til Savallen 9.—lO/7 1982.
To dager med en overnatting.
Pr. person kr. 215,—. Bindende tegning
til styret.

For pensjonistforeningen
H. Røsæg

form.

Malvik Hustlidsiag
Nå er Malvik Husflidslag startet.

Laget er tilsluttet Norges Husflidslag.
Alle som har interesse for gammel og

ny husflid ønskes velkommen som med
lemmer og kan henvende seg til en i
styret. Følgende styre ble valgt på års
møte 10.03.82:

Lagleder: Anne Grethe Bjertness.
tlf. 76673.

Nest-lagleder: Randi Blom Stai,
tlf. 76673

Sekretær: Kan Eian, tlf. 76864
Kasserer: Lisbet Wangsmo, tlf. 76956
Styremedl.: Solfrid Hofstad, tlf. 76042

Målfrid Aarnseth, tlf. 76318
Varamann: Asta Banken. tlf. 76667
Revisor: Ruth Næss.

Medlemskontingent for 1982 er 50,— kr.

BYGDASANGER
Kommunen har fått en henvendelse

om det finnes sanger til de forskjellige
bygder i kommunen. Pr. i dag har en
kjennskap til følgende sanger:

Malviksang (Engen — FjØlstad)
Hommelviksang (Halse — Haldberg)
Hommelviksang (Nilssen)
Mostadmarksang (Nilssen).

Dersom det er noen i kommunen som
kjenner til flere sanger ber en om at det
blir tatt kontakt med kultursekretæren
slik at også disse kan bli registrert både
med forfatter og om mulig med tids
punkt for tilblivelse.

Malvik kommune
KJØKKENASSISTENT

Ved Malvik Sykehjem er det ledig
stilling som kjøkkenassistent.
Stillingen lønnes etter lønnstrinn
6—l4. Forøvrig vanlig kommu
nale ansettelsesvilkår, herunder 6
mndrs. prøvetid. Helseattest vil
bli krevd.

Søknad med kopier av vitnemål
og attester sendes styret for MaI
vik Sykehjem, 7550 Hommelvik,
innen 23.4.82.

I. Bård Stav
2. Johannes Storvik
3. Frode Næss
4. Anders Bakmark

142,0 p.
124,7 p.
115,0 p.
74,9 p.

130,4 p.
111,1 p.
110,9 p.

165,9 p.
156,2 p.
152,8 p.
125,1 p.

Det var ikke
Iver Hoiby...
som var ordfører i Malvik i perio
den 1910—1913, det var derimot
Haagen Løvaas.

Andre som gjorde seg gjeldende
i den politiske diskusjon på den
tida var Torstein Buaas, lærer
HØvik og Johan Nygaardsvold.
Dette kan en lese i Leif Fredrik
sens hovedoppgave i historie,
«Klassemotsetninger og politisk
spenning på industristedet Hom
melvik i Malvik kommune i årene
l9lO—19l5». Her finner en også
utgreiinger om stedets bedrifter,
organisasjoner, valg, stridsemner i
herredsstyret, aviskrigen, I. mai
og 17. mai i Hommelvik, streiker,
forholdet mellom arbeidsgiver og
arbeidtaker.

Leif Fredriksen er, for de som
ikke måtte vite det, opprinnelig
fra Hommelvik. Historielaget har
invitert ham for å snakke om ar
beidsliv og sosialt liv i Hommelvik
først på 1900-tallet. Alle er vel
kommen i Losjen, fredag 23. april,
kl. 19.30.

Vi vil spesielt innby stedets
pensjonister til dette møtet.
Historielaget Hommelviks Venner

Harald Byberg
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DRAMA
på Hommelvik ungdomsskole!

Bli ikke redd, kjære foreldre, for dette er ikke så dramatisk som overskrifta tyder
på. Det dreier seg nemlig om et valgfagtilbud elevene ved Hommelvik ungdoms
skole har, et tilbud som i alt 13 åttendeklassinger driver med i inneværende skoleår.
Lurer du pa hva drama er? Les nedenfor hvor dramalærer og elever selv forteller
hva de driver og hva de synes om drama som valgfag.

i-

Jahn Harry, klasse 8d:
Vi er 13 stykker som er med i drama

gruppa på Hommelvik ungdomsskole.
Vi begynte med noen Øvelser der vi ble
bedre kjent med hverandre, som å sitte i
en ring og si navnet vårt, gå rundt og
stirre på hverandre, være helt stille og
mest mulig alvorlig. I gruppa er det bare
tre gutter, men det skulle vært mange
flere. Men de fleste gutter synes visst
drama er noe tull. Det er også noe vi får
hØre når de andre spør oss hva vi har i
valgfag.

I

Dramagruppa (minus Toril) ved Hommelvik ungdomsskole samlet på ett brett: Ida
Helene, Grethe, Tove, Jahn Harry, Ingrid Kaja, Toril Inga, Anita, Mina, Randi,
Bjørn, Inge, Nina.

Her er dramagruppas 13. medlem —

Toril — Hun har nå sluttet seg til de
andre i gruppa!

For første gang har vi drama valgfag
gruppe på Hommelvik ungdomsskole.
De aller fleste forbinder vel dette med
teater og noe som foregår på scenen. Og
det er riktig at dette også er drama, men
samtidig inneholder dette temaet så
mye, mye mer.

Selve ordet DRAMA betyr handling
eller samspill, og på den måten kan
kanskje hele livet vårt betegnes som noe
dramatisk».

De to timene vi har pr. uke brukes
bl.a. til en del Øvelser som for utenfor
stående kan virke ganske rare, og derfor
har vi da også som motto: «Vi e så rar,
og vi gjør så my rart».

Ellers arbeider vi selvfølgelig meo en
del sceniske ting. Vi hadde en liten
forestilling til jul, og vi arbeider nå med
en oppsetning som skal vises for resten
av skolen til våren. Bl.a. prøver vi nå å
skrive en del selv.

Foreløpig er vi nok bare i startgropa
og kan vanskelig sammenlignes med
mer «kjente» valgfaggrupper ved en del
Trondheimsskoler.

Men likevel: Vårt hovedønske er
bedre sceniske forhold på skolen. Det er
egentlig en skam at en såpass stor og ny
ungdomsskole skal ha så liten mulighet
for slike aktiviteter.

ø.w.

Ida Helene og Toril:
Vi er to jenter som er med i drama

gruppa ved Hommelvik ungdomsskole.
Vi begynte med drama på Vikhammer i
gruppa «Putti», og vi fikk snart interesse
for drama og amatØrteater, og derfor
valgte vi drama som valgfag. I arbeids
uka var vi så heldige å få jobb på Trøn
delag Teater. Vi er forbauset over hvor
for så mange reagerer sånn imot drama.
Hvorfor?

Ingrid Kaja:
Da jeg valgte drama i valgfag fikk jeg

høre både positive og negative reak
sjoner. De fleste trodde drama var gØrr
kjedelig og barnslig. Jeg synes drama er
morsomt. Vi har drevet med forskjellige
Øvelser. Miming, fantasi, kontakt,
følelse og konsentrasjonsØvelser, osv,
osv. Neste år skal jeg også velge drama
som valgfag, og jeg oppfordrer 7. klass
ingene til å velge drama som valgfag.

Toril Inga og Inge:
Vi valgte drama fordi det hørtes

spennende ut. Dessuten er det artig å
prøve noe nytt. Vi synes drama er
veldig morsomt, og det er avstressende
etter en hard skoledag. Vi trives i
gruppa og vi kommer sannsynligvis til å
velge det til neste år også.

mdtJbrellingl
ÅRSMØTE

i Folkets Hus, Hommelvik tirsdag 20. april,
kl. 19.00.

Dagsorden på mØtet.
Servering/Film.
Gamle og nye medlemmer er velkommen.
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Lokalrevyen «Kor e trå’n» enda en gang!

TORP VEL

Over 1400 har sett lokalrevyen «Kor e
trå’n», men enda er ikke folk fornØyd.
Det har vært stor forespørsel om ekstra-
forestilling, og det blir det. I. mai — om
kvelden — spilles revyen for absolutt
siste gang. Det blir forhåndssalg av
billetter i Trondos, Hommelvik, 24/4,
kl. 09.00. Alle billetter legges ut til for-

håndssalg. Tiloversblivne billetter kan
bestilles over tlf. 78665, mandag 26/4.

Alle som har vært med i arbeidet med
revyen er godt fornØyd med resultatet,
både artistisk og publikumsmessig. Fra
informert hold hØrer vi at det nok blir
flere revyer å se fram til i åra som
kommer.

Etter årsmØtet i Tom Vel består
styret av fØlgende:
Jon Hagen, formann
Randi Wiggen, nestformann
Ingrid Ågesen, sekretær
Unni Åsen, kasserer
Arnold Godhavn, styremedl.

Tom Vel har nå fått i stand en lang
sik~ig avtale med Malvik kommune om
leie av Sandbakken skole som grende
hus. Mye av velforeningas virksomhet i
tida som kommer vil derfor dreie seg om
å få satt disse lokalene i stand, slik at de
kan tjene som forsamlingslokale for
Tom Vel og andre foreninger og lag.
Oppussinga av gammelskolen er alt
kommet godt i gang.

på Samfunnshuset,
20.00. Erik’s fra

Styret

Det er vel mange år siden vi hadde
utveksling av fotballag mellom Sverige
og Norge. Vi kan huske tilbake til sent i
40-årene og tidlig i 50-årene — da hadde
Hommelvik IL besøk av Krokom, Mør
sil, Ope og mange andre.

Fra vår vennskapslkommune Ånge
derimot, har vi visstnok ikke hatt besøk
av noe lag, men Hommelvik var i Ånge i
1981 med sitt juniorlag.

Nå har vi fått henvendelse fra Ånge
om fotballspillere derfra kan t~ komme
til Malvik for å trene på barmark. Ja,
det er slik at Ånge har veldige snø-
mengder, og derfor er det vanskelig å få
til skikkelige treningsmuligheter der
borte så tidlig på året. Derfor ønsker
Ånge å komme hit for å trene på våre
baner i tida 23 — 25 april. Det er da
avtalt kamp mot Hommelvik fredag 23.
og mot Malvik lørdag 24. Med håp om
at forholdene tillater det, vil treningen
foregå på Mogjerdet. Her vil også
kampen mot Hommelvik foregå, mens
Malvik vil legge sin kamp til Ranheims
bane.

Den svenske troppen vil bli på ca. 30
mann, og det er da muligheter for å
spille med 2 lag, slik at vi får 2 kamper
hver kveld/dag.

Ellers vil vi benytte anledningen til å
fortelle om at Hommelvik har drevet en
intens trening i hele vinter for sine A, B
og juniorspillere. Det er avviklet flere
treningskamper hvor det har blitt 3 seire
og I tap. Uavgjort 2-2 ble det mot Fram
— et resultat som kanskje forteller at
det tegner bra. Men det skal vel ikke
legges for mye i slike kamper, hvor
baneforholdene er mer utslagsgivende
enn spillet.

A-laget stiller stort sett med samme
mannskap som ifjor. Mens Jan Inge Bae
er tilbake fra militæret, trekker Jan Erik
Barstad i munduren i disse dager, og det
er usikkert om han kan spille kamper
denne sesongen. Derimot har vi fått ny
innmelding idet Geir Haagenstad, eks.
Brekstad og Stig Hogstad (Trygg), vil
spille for Hommelvik i år. Lagets sikte
mål er klart — 4. divisjon i 1983!

0K.

HAGELAGET
Malvik hagelag

har fellesmØte med Jonsvatnet ~
~J~hagelag på Jonsborg idrettshus,
~Jonsvatnet, mandag 19/4-82 kl.
D 19.30.

Kveldens foredrag:
~ Hagen en hobby og en fortsettelse~

av huset.
~ v/Siv.ing. Olav TjØnneland.

Velkommen. Styret

HAGELAGET
Malvik hagelag

har medl~msmøte på «Grenda
‘~It’ huset» Midtsandan, mandag 26/4 —.

kl. 19.30.
Leca i hagen
v kons. Ketil Skogholt.
Kaffe. Utlodning.

Kvinner for fred
Åpent møte om fred i Losjen,

26. april, kl. 19.00. Dramagruppa
fra Kvinner for fred, Trondheim
underholder. Tora Bøhn, KFF,
Trondheim orienterer om freds
arbeid. Kaffe — Gratis adgang.
Arr: Kvinner for fred, Hommelvik

Revygjengen trår til med ekstraforestilling på revyen «Kor e trå’n~, lørdag 1. mai.
Rune Solli, Åke Brandslet og Brita Bye forteller bl.a. om hvordan Malviks kommune
våpen, tiuren, ble rød!

Ronnsnu -81
Husk festen

lørdag 24/4, kl.
Rennebu spiller.

Svensk norsk fotball
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Konfirmanter i
Malvik kirke søndag

2. mai kl. 11.00
Rakel Auren, Randi Elisabeth Belsvik,
Vibeke BlomsØ, Monica Evensen, Bente
GrØnnesby, Tone Renate Hemmingby,
Anita Jacobsen. Kine Elisabeth Lang
nes. Kan Nergaard, Tove Nordvik
Nilssen. Toril Inga RØe, Nina Skaanes,
Ida Solberg, Mina Solberg, Ann Kristin
Sundli. Toril Vikhammermo, Irene Ån
stad. Svein KØhIer Andresen, Steinar
Brekkan, JØrund Halgunset, Vidar
Hansen, Morten Helgeton, Jon Einar
Herje, Jarle HØydal, Frode Kvamstad,
Odd Morten Langjord, Knut BjØrn
Nilssen, Ragnar Norum, Inge Pettersen,
Endre Rindalsholt, Odd Kåre Solem,
Morten Stavrum, Anders Frost Sterri,
Jens Petter Svingen, Stig Teigaas, Sverre
Vikhammermo, Odd Morten Øvereng.

Elisabeth Bjordal, Sandra Anita Drav
eng, Anita Fossli, Nina Garberg, GØrild
Haug, Marianne Lorentzen, Camillia
Moen, Elisabeth RØdde, Grete Skjetne,
Heidi Settvik, Ann Heidi Svarva, Nina
Holm Trælnes, Tom Didriksen, Bård
Gundersen, Alf Lennart Hammer, BjØrn
Hammer, Per Ivar Haugen, Kjell Ove
LØveng, BjØrn Ove Moum, BjØrn
Magne Myklebust, Torgeir Schancke,
TorbjØrn Sneisen, Svein Arild Resell
Snoen, Hans Oluf Svedahl, Morten
Teigen, Roger Ulvik, Tor Ivar Aalberg.

Jorid Bente Bonaunet, Kristin Fevaag,
Kirsti Hansen, Lillian Hansen, Nina
Hanssen, Ingrid Kaja HØiby, Trine
Ingdal, Susann Evelyn Leinslie, Inger
Moum, Marit RØkke, Sin RØkkum,
Adelheid Brigitte Sæther, Rannveig
Irene Sæthei~, Rune Brandslet, BjØrn
Brobak, Ola Martin Fillingsnes, Tor
Erling Gærtner, Jon Edwin Haugan,
Svein-Ole Holmen, Tor Kallset, Erik
Knain, Jahn Harry Kristiansen, Trond
Kvam, Lars Larsen, Gaute Midtsand,
Terje Nygård, Odd Morten Pedersen,
Paul Bertin Pettersen, Øyvind
Sandaune, Stig Terje Strøm, BjØrn
Faste Walstad.

Konfirmanter i
Ma vik kirke søndag

9. mai kl. 10.30
Randi Elin Arntsen, Line BjØrnstad,
Viviann Forfot, Elin Barbro Fossen,
Lise Herjuaune, Ruth Herjuaune, Ann
Christin Hokstad, Berit Iversen, Tove
Iversen, Jorunn Larsen, Marianne
Nordberg Malvik, Hilde Nilsen, Hilde
Oddstøl, Lise Rudi, Sidsel Skauby,
Merete Vanebo, Lars Erik Christopher
sen, Lasse Finsås, BjØrn Håkon Flæg
stad, Kjell Ove Helmersen, Dag Ole
Karlsen, Kåre Lervik, Geir Lyng,
Roger Melhus, Christer Mohn, Kurt
Nygård, Jon Arne Reitan, Odd Magnus
Segtnan, Annar Vikhammer.

Konfirmanter i
Malvik kirke søndag

9. mai kl. 12.30
Marie Amundsen, Tone AsbØll, Marit
Hassel Berget, Merete Dahlberg, Elisa
beth Forbord, Berit Haugen, Unni Jør
gensen, Kjersti Knudsen, Eva Mette
Malvik, Man Romulslie, Eli RØnne,
Kristine Sjøvold, Bente Skålvik,
Wenche Stallvik, Marianne Aarstrand,
Andreas Forbord, Arve Holberg, Svein
Ove Jensen, Even Leistad, Karl Erik
Leistad, Morten Melvold, Roar Georg
Malvik, Jon Sjøvold, Reidar Sneisen,
Hans Petter Sætereng, Olav Vik
hammer, Lars Erik StrØmsnes, Sverre
Vullum.

andre bibliotek uten at det koster noe.

Hommeivik & Vikhamar
Skjønnlitt.:
Bodelsen, A.: På eget ansvar. Sam
funnskritisk spenningsroman.
Lillegaard, L.B.: For et liv; samling
noveller og refieksjoner.
Maclean, A.: DØdens elv.
Peck, R.: Amanda/Miranda. Engelsk
herregårdsroman.
Sparre, B.Th.: Glimringe I. Herregårds
serien b. 13.

Lyrikk:
Tikkanen, M.: Mørket som gir gleden
dyp.

Faglitt.:
AsbjØrnsen, P. Chr.: Norge fremstillet i
tegninger — b.2. Fotografisk opp~rykk
av orginalutgaven.
Aschhougs verdenshistorie, b. 13 — Fra
krig til krig 1914 — 1945.
Borgersrud, L.: «Unngå å irritere
fienden», krigen i Norge 1940— eventyr
og virkelighet.
Bratteli, T.: Våren som ikke kom: 9.
april — 25. september 1940.
Brodal, S.E.: Tordis Maurstad. Bio
grafi.
Cappelens verdenshistorie — b. 1.
Historiens røtter.
Dedichen, J.: Tulla Larsen og Edv.
Munch. Biografi.

Fra Fiollywood til Washington: boken
om Ronald Reagan.
Gynther, E.: Barnetøy du selv kan sy, 0
— 4 år.
Helsing, E.: Boken om amming.
Hjemmets idé-bok. Oppskrifter og
mønstre på div.ting.
Hvorfor mer går galt. En samling
«lover» utg. av Tore Hernes.
Jorfald. Ø.S.: Bygging av flaskeskuter.
Koppen, M.B.: Videreføring i billedvev.
Lindskog, L.G.: Alva Myrdal. Biografi.
Månsson, L.: 153 stauder; flerårige
planter i hagen.
Nadim, S.: Boka om squash.
Norsk litterær årbok 1981
Samtrelsen, Aa.: Herrens glade truba
dur; Broder Aage. Biografi.
Skouen, A.: Sigrid Undset skriver hjem;
en vandring gjennom emigrantårene i
Amerika.
Stillhetens psykologi; en bok om Acem
— meditasjon.
Øksendal, A.: Operasjon Weserübung;
Vidkun Quisling og forspillet til 9. april
J940.

Barne-/ungdomsbøker — skjønnlitt.:
Barnas beste — 5 — Noas ark.
Bexell, E.: En venn er en venn.
(Damms ill. barnebØker)
Brodtkorb, R.: Gjenferdet i Blå
kammeret.
Ingvar, S.: Brevet fra krigen (Damms
blå)

Konfirmanter i Konfirmanter i
Hommelvik kirke søndag Hommelvik kirke søndag

9. mai kl. 10.30 9. mai kl. 12.30

NYE BØKE I BIBLIO E E
BØker til studiebruk o.l. som ikke finnes ved vårt bibliotek prøver vi å skaffe fra
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Kipling, R.: Jungelboka (GG-bØkene)
LidstrØm, L.: Kniv-Karlsen; skuespill
for barn.
Lindgren, A.: Ronja RØverdatter.
Löfgren, U.: Tyven. Bildebok.
Peterson, H.: Malm leiker indianer
(Kolibri-b~kene).
PrØysen, A.: Teskjekjerringa i eventyr
skauen.
RØnningen, B.: Lange herr Streng og
strenge herr Lang og noen vers til som
har gått seg viii.
Vestly, A.C.: Aurora fra Fabelvik
Vestly, A.C.: Aurora i blokk Z
Vestly, A.C.: Aurora i Holland
Vestly, A.C.: Aurora og den velse blå
bilen.
Vestly, A.C.: Aurora og Sokrates.

Faglitt.:
Goscinny, R.: Asterix. Borgerkrigen.
PrØysen, A.: Fra Hompititten til
Bakvendtland — 39 barneviser.

Dessuten til Hommelvik:
Skjønnlitt.:
Gjelsvik, E.: Den som lever ved sverd.
Spenningsroman.
Sheldon, 5.: Hellig vrede.
Tiden og stjernene. To science-faction
romaner.

Lyrikk:
Takvam, M.: Eg har rØter i jord.

Faglitt.:

Dessuten til Vikhamar:
Skjønnlitt.:
Ahl, K.: Grunnvolten. Usminket bilde
av livet innenfor murene.

Faglitt.:
Sportsboken 81-82.

MOSTADMARK
Skjønnlitt.:
Bodelsen, A.: På éget ansvar. Sam
funnskritisk spenningsroman.
Lillegaard, L.B.: For et liv; samling
noveller og refieksjoner.
Maclean, A.: DØdens elv.
Peck, R.: Amanda/Miranda. Engelsk
herregårdsroman.
Sparre, B.Th.: Glimringe I. Herregård
serien b. 13.

Faglitt.:
Aschehougs verdenshistorie — b. 13.
Fra krig til krig 1914 — 1945.
Bratteli, T.: Våren som ikke kom. 9.
april — 25. sept. 1940.
Cappelens verdenshistorie — b. 1.
Historiens røtter.
Fra Hollywood til Washington; boken
om Ronald Reagan.
Gjærder, P.: Esker og tiner. («Vi ser på
kunsthåndverk i Norge»).
Hjemmets idé-bok. Oppskrifter og
mØnstre på div.ting.
Hvorfor mer går galt. En samling
«lover» utg. av T. Hernes.
Jorald, Ø.S.: Bygging av flaskeskuter.

Koppen, M.B.: ViderefØring i billedvev.
Månsson, L.: 153 stauder; flerårige
planter i hagen.
Norsk litterær årbok 1981.
Samuelsen, Aa.: Herrens glade truba
dur; Broder Aage. Biografi.
Skouen, A.: Sigrid Undset skriver hjem;
en vandring gjennom emigrantårene i
Amerika.
Øksendal, A.: Operasjon Weserübung;
Vidkun Quisling og forspillet til 9. april
1940.

Barne-/ungdomsbøker — skjønnlitt.:
Barnas beste — 5 Noas ark.
Bexell, E.: En venn er en venn (Damms
uT barnebøker)
Kipling, R.: Jungelboka (GG-bØkene)
LindstrØm, L.: Kniv-Karlsen; skuespill
for barn.
Lingren, A.: Ronja RØverdatter.
Petterson, H.: Malm leker indianer
(Kolibri-bØkene)
PrØysen, A.: Teskjekjerringa i eventyr-
skauen.
Vestly, A.C.:
Vestly, A.C.:
Vestly, A.C.:
Vestly, A.C.:
bilen.
Vestly, A.C.:
Vestly, A.C.:

Faglitt.:
Goscinny R.:
PrØysen, A.:

Asterix. Borgerkrigen.
Fra Hompetitten til Bak

vendtland — 39 barneviser.

Alternativ legekunst; en samlet over
sikt.
Badinter, E.: Det naturligste av verden?
Om morskjærlighetens historie.
Den bortkomne datter. Kvinneteologi,
kvinnefrigjØring, teologi kritikk.
Gjærder. P.: Esker og tiner. («Vi ser på
kunsthåndverk i Norge»).
Nag, M.: Kollontaj i Norge. Utdrag fra
Hennes dagbok under Norgesopp
holdet.
Naipaul, V.S.: Blant de troende; en
islam reise.
Når havet kaller. Festskrift til Red
ningsselskapet.
Rowlands, P., psevd.: Bare sØndags
pappa? (Perspektiv-bøkene).
Strand, T.: Hvorfor går det galt? Om
stoffmisbrukere og «ekspertene».
Thorseth, R.: Med kurs for Nordvest
passasjen.

Barne-/ungdomsbøker:
Arkle, P.: Bestemor ordner opp.
(Kolibri-bØkene).
Ruck-Pauquet, G.: Robby, pappa og
trailerii (Damms barne-bibliotek).

Aurora fra Fabeivik.
Aurora i blokk Z.
Aurora i Holland.
Aurora og den vesle blå

Aurora og Sokrates.
Aurora på hurtigruten.

Malvik kommune
REGULERINGSPLAN FOR SANNAN

Malvik bygningsråd har i møte 25.02.82 vedtatt forslag til reguleringsplan
for Sannan med reguleringsbestemmelser.

Reguleringsplanen omfatter blant annet gang- og sykkelveg langs E6 fra
Havnevegen til Smedplassen. E6 er også justert i området ved Smed-
plassen. Planen viser ny bru over Homla fra Havnevegen til Sannan. På
Sannan omfatter planen i tillegg området mellom E6 — KorntrØvegen —

Sannanvegen — Sandmarksvegen og deler av Liavegen.

Reguleringsplanen med bestemmelser er i henhold til bygningslovens
§ 27 nr. 3 utlagt til offentlig ettersyn ved Teknisk kontor, Hommelvik i
3 uker.

Eventuelle merknader til planforsiaget må være kommet inn skriftlig til
Malvik bygningsråd innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsråd
Per Snustad

bygn.sjef

Alf B. Haugnes
reg.ing.



Malvik Bygdeblad 11

7år. Kl. 20.00. 16 år.

Hommelvik 28.4.
Vikhamar 25.4.

-~ INDIANERGUTTENI
OG I

VILLHESTEN I
JOHNNY CRAWFORD AVI#~ ~

Kl. 18.00.
7år.

Kl. 20.00. 16 år.

Vikhamar 2.5. Hommelvi 5.5.

MALVIK KOMM. KINOER
Vikhamar 18.4.

WAI:I’ I)lsNI~vs

ntqrliq€

%rnero~
“SIee ~jng BeVIIII%’•

~. T~CHN~1A
~

Kl. 18.00.

Redigert av Harald Byberg

Hommelvik 21.4.
I.

‘4

ROGER MOORE GREGORY PECK DAVID NIVEN TRE VOR HOWARD

___ ~ ____
med krokodiller i helene

i

ELRNNINGEN
—EN FILM AV BJ0~N LIEN—

ROLF SØDER JOACHIM CALMEYER TONE DANIELSEN
ELSA LYSTAD NILS SLETTA SVEIN STURLA HUNGNES BENTE BURSUM
LARS ANDREAS LARSSEN liii I. ~ii~ ~~nm ~N~tA~ LÆTVU

Kl. 18.00.
12 år.

f~FRANK &JESSE JAMES~

I~1~I
Kl. 20.00. 18 år.
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TREKNING
av

Hommelvik skoles foreldrelags lotteri.
1.gevinst: nr. 00197 —

Monica Hoås. Muruvik
2.gevinst: nr. 15933 —

Frode M. Hansen, Liavegen.

Rett trekning bekreftes:
Malvik lensmannskontor,

Hommelvik 31.3.82

MALVIK KIRKE
Musikkaften søndag den 25. april kl.

19.00. Medvikende er Byåsen Sangkor,
dirigent Anton Vist, Dagrun Gilberg,
fiolin, Bente Vist, sopran, organist
Ebbesen og sokneprest Fosse

Kollekt

KONFIRMANTFESTER
Malvik menighetsråd arrangerer fest

for årets konfirmanter i Ytre Malvik i
Vikhamar samfunnshus onsdag den 21.
april kl. 19.00, og likeså arrangerer
Hommelvik menighetsråd fest for årets
konfirmanter i Hommelvik i Folkets
Hus fredag 23. april kl. 19.00.

Konfirmanter og foreldre er hjertelig
velkommen.

Malvik menighetsråd
Hommelvik menighetsråd

Andaktsordet
•«...jor jeg lever og dere skal leve».
Joh. 14.19.

Så har viogså dënne påsken:.blitt stilt
overfor påskéns - grunnleggende 6ud-
skap: Jesus er oppstanden. Innholdet av
andaktsordet vårt er en klar følge av det
som hendte da Jesus stcid opp fra’ de
døde. Det skjedde noe. fundamentalt
med Jesus selv. FØr påskemorgens
under var han bundet både av steds- og
tidsgrenser. Hans virkeområde var av
grenset til Det hellige land og til et
bestemt folk. Etter sin seierrike opp
standelse er der ingen begrensning for
Jesu virkefelt. Samtidig som han er
Himmelkongen, vil han også være
Frelserkongen for det enkelte
menneske. Denne sannhet ligger i hans
mektige selvvitnesbyrd: «Jeg leyer...
Jesus er en levende og virksom frelser i
blant oss. Han har så langt fra trukket
seg tilbake i sin himmelske majestet.
Nei, han er nærværende. Flere steder i
Nytestamentet understrekes dette med
ordene: «Herren er nær.» Han er her i
vår verden med sin ubegrensede og
frelsende kjærlighet. Han er hér for at vi
skal leve i troens samfunn med ham. I

dette fellesskap med den oppstandne
Kristus får vi del i alt hva vi trenger for
himmel og jord. Hans seier blir vår
seier. Hans liv blir vårt liv. Denne
rikdom kan bli din.

På hvilken måte spØr du kanskje? Lar
du Jesus Kristus få daglig adgang til ditt
liv, blir frelsens og kjærlighetens rikdom
en virkelighet for deg.

Fra kirkeårets tekster
25. april — 2. s.e. påske

4. Mos. 27, 15-20
Hebr. 13. 20-21
Joh. 10. 1-11

2. mai — 3. s.e. påske
Salme 126. 1-3 + 5-6
2. Kor. 4. 16-18
Joh. 16. 12-15

9. mai — 4. s.e. påske
Jes. 1. 18-20
1. Joh. 4. 10-16
Joh. 15. 10-17

16. mai — 5. s.e. påske
Dan. 6. 4-12
Rom. 8. 24-28

Matt. 6. 6-13

Slekt skal følge
slekters gang
Døpre — Malvik

7/3: Silje Gerhardsen
2 1/3: Aleksander Dahl

DØpte — Hommelvik
Trond Erlend Rotabakk

Vigde — Malvik
12/3: Bjarne Ronæss

og Kjersti Lovise Tømmervik.

Begravd — Malvik
2/3: Johan Arnt Pedersen

16/3: Gunnar H. Leistad

Begravd — Hommelvik
5/3: Borghild Augusta Tangen

12/3: Gunnar Bostad
Einar Bakken

18/3: Marit Bygdås

Velkommen til kirke
Søndag — 18. april:
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff
Nattverd.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved sokneprest Fosse
Nattverd.

Rolf Enger
f.betj.

Fredag — 23. april:
— Malvik kirke kl. 18.00:

Speidergudstjeneste ved sokne
prest Fosse.

Søndag — 25. april:
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
Kjell Fosse Samtale med konfirmantene.

— Malvik kirke kl. 19.00:
Musikkandakt.Ola Heggem

betj.

14/3:
5.

Onsdag — 28. april:
— Malvik kirke kl. 19.00:

Gudstjeneste ved begge prest
ene. Samtale med konfirmant
ene fra Saksvik skole.

1. mai:
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Gudstjeneste ved sokneprest
Fosse og Henry RØsæg. Ofring
til Kristne Arbeiders Forbund.
Hommelvik korforening deltar.

Søndag 2. mai:
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved begge prestene.
Konfirmasjon. Ofring til barne
og ungdomsarbeidet i Menig
heten.

Onsdag — 5. mai
— Malvik kirke kl. 19.00:

Gudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Samtale med konfirman
tene fra Vikhamar skole.

Søndag — 9. mai:
— Malvik kirke kl. 10.30 og kl.

12.30:
HØymesse ved sokneprest
Fosse.
Konfirmasjon. Ofring til barne
og ungdomsarbeidet i Menig
heten.

— Hommelvik kirke kl. 10.30 og
kl. 12.30:
HØymesse ved res.kap. Hoff.
Konfirmasjon. Ofring til Menig
hetsarbeidet.

— Hommelvik kirke kl. 18.30:
Musikkandakt.

Søndag — 16. mai:
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd.

Rett til forandring i prekenlisten.

SØNDAG ER KIRKEDAG


